MOTOR VERTICAL KOHLER SVv471-3211

KOHLER

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Origen

Peso Bruto
Alto

Largo
Profundidad
Cilindrada

Potencia maxima de motor
(HP)
Cantidad de cilindros

Tipo de arranque
Potencia certificada

Uso recomendado

USA
35.8 Kg
53 cm
53 cm
53 cm
597 c.c.
15 HP

Monocilindrico
Eléctrico
12,2 kw a 3600 RPM

Tractor Cortacésped

El motor SV471-3211 es un motor de cuatro tiempos ideal
para mini tractores, con 15 hp de potencia, enfriado por
aire, muy facil de arrancar y silencioso



